
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1410 DEL 27-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 38 DEL 27-12-2011 

U.O.A. TURISMO E COMMERCIO 

 

 

 

 

OGGETTO: DIRITTI INCASSATI DAL SUAP - RIVERSAMENTO AGLI ENTI 

COMPETENTI IN RIFERIMENTO A QUANTO ACCERTATO E NON ANCORA 

LIQUIDATO NELL'ANNO 2011 

 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

 

RICHIAMATO il D.P.R  447/1998; 

 

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2011 approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n.72 del 12/4/2011 esecutivo ai sensi di legge e successive integrazioni e 

modifiche; 

 

DATO ATTO che fra gli Enti coinvolti nelle procedure SUAP è stato sottoscritto , in data 20 

novembre 2001, uno specifico protocollo d’intesa per la disciplina dei rapporti  tra 

Amministrazioni Comunali titolari degli Sportelli Unici per le Attività Produttive e gli altri 

Enti coinvolti nei procedimenti, anche in relazione alla gestione dei diritti riscossi dal SUAP 

per conto degli Enti coinvolti; 

 

PRESO ATTO che i diritti degli Enti Terzi che sono stati accertati e incassati nell’anno 2011 

e non ancora liquidati alla data del 31/12/2011 ammontano a € 27.336,34; 

 

DATO ATTO che i citati diritti  devono essere riversati, con le modalità ed i termini previsti 

dal citato protocollo, agli Enti competenti per un importo di € 27.336,34; 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 38 DEL 27-12-2011 - Reg. Gen. N. 1410 DEL 27-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

     DETERMINA 

 

 

1) – Di impegnare la somma di € 27.336,34   per il riversamento dei diritti incassati dal SUAP 

agli Enti coinvolti nei relativi procedimenti  nell’anno 2011 (da liquidarsi con successivi 

provvedimenti  a seguito della presentazione di apposito prospetto, nota, fattura  ); 

 

2) -  Di imputare la spesa di € 27.336,34  sul   Cap. PEG  44362 (Altre spese: Attività SUAP) 

del bilancio del corrente esercizio; 

 

3) - Di dare atto che per il pagamento non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi 

dell’art. 32 della L. 136/2010 in quanto attività espletate in funzione del ruolo istituzionale 

espletato dagli enti coinvolti. 

 

 

 
 

 

Sesto Fiorentino, 27-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

CECCARELLI EMANUELA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 38 DEL 27-12-2011 - Reg. Gen. N. 1410 DEL 27-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

 IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Diritti incassati dal SUAP - Riversamento agli Enti competenti in 

riferimento a quanto accertato e non ancora liquidato  nell'anno 2011. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
 

============ ================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

============ ================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       27.336,34 

------------ 

11/004919    PEG : 44362    COD. 1 11 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:        8.663,56 

             ------------------------------ 

             Altre spese: attivita' S.U.A.P 

             . 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO         27.336,34 

 

 

 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 03-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


